
 

 

 

～感 謝 を 込 め て～ 

平成２９年３月吉日 

広島学院翠友会関西支部 

支部長 間 敏雄 様 

公益社団法人 広島交響楽協会 

理 事 長  金田 幸三   

常務理事 藤岡 義久 

（広島学院卒 12 期生） 

 

下野竜也 広響音楽総監督就任披露 

広島交響楽団 第３６９回定期演奏会 大阪公演のご案内 

 

拝 啓 早春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

広島学院翠友会関西支部の皆様には、平素より、当協会が運営する広島交響楽団に格別の

ご支援ご高配を賜り、心より厚く御礼申し上げます。 

 ２０１７年度より、師である現音楽監督 秋山和慶からバトンを託された下野竜也が  

満を持して広島交響楽団音楽総監督に就任いたします。この度、その就任披露公演を   

４月１４日（金）に大阪のザ・シンフォニーホールにて開催する運びとなりました。 

朝比奈隆最晩年の大阪フィルで指揮研究員として研鑽を積み、その後ウィーンに留学 

した下野にとって重要な作曲家となった、ブルックナーの大曲「交響曲第８番（ハース版）」

を皆様にお届けします。下野×広響新時代の幕開けとなる２４年ぶりの大阪公演にどうぞ 

ご期待ください。詳しい演奏会内容につきましては別紙公演チラシをご覧くださいませ。 

つきましては、翠友会関西支部の皆様からも、広島関連の方や音楽のご趣味をお持ちの方々

にご案内をして頂きますようお願い申し上げます。別紙の専用申込書でお申込賜りました

ら、枚数に関わらず１割引とさせて頂きます。大変お得となりますので、是非ともご利用

ください。多数の皆様からのお申込を心よりお待ち申し上げております。 

敬 具 

 

 

 

公益社団法人 広島交響楽協会（広島交響楽団） 

〒730-0842 広島市中区舟入中町９－１２ 舟入信愛ビル３Ｆ 

TEL：０８２－５３２－３０８０ FAX：０８２－５３２－３０８１ 

＜ザ・シンフォニーホールへのアクセス＞ 

〒531-8501 大阪府大阪市北区大淀南 2丁目 3-3 TEL 06-6453-1010 

●JR 大阪環状線福島駅から北へ徒歩約 7分 

●JR 大阪駅から西へ徒歩約 15 分 

●大阪市バス：JR 大阪駅・歩道のりば（駅東側の高架下）から 41 系統大淀南 1丁目下車 



 

下野竜也 広響音楽総監督就任披露 

第３６９回定期演奏会 大阪公演 
 

広島学院翠友会関西支部様 チケット申込書 

 

 

全席指定 4,000 円 → 3,600 円 

 

広響事務局行き Fax０８２（５３２）３０８１      申込締切：平成２９年 4 月 7 日（金）まで 
 
企業・団体様名： 

 

 
ご担当者様名、☎№： 

全席指定               枚 

 
ご住所（チケット及びご請求書のお届先）： 

 

〒            

 

                                                               
 
※お席はこちらでお選びいたします。並び席などのご希望がありましたらこちらにご記入ください。 

 

 

 

  

チケットお申し込みの流れ 
  

1.必要事項ご記入の上、FAX（082-532-3081）でお申込みください。 

 2.チケット並びに、代金お振込先を記載したご請求書をお届け致します。 

 3.チケットがお手元に届きましたら、代金のお振込をお願い申し上げます。 

 

 

 

〒730-0842   広島市中区舟入中町9-12 舟入信愛ビル3階 
公益社団法人 広島交響楽協会 常務理事 藤岡 義久 
TEL 082-532-3080  FAX 082-532-3081 
Email  info@hirokyo.or.jp 

 

お 問 い 合 わ せ 


